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Extrato por período
Cliente: CAMARA MUNICIPAL DE CAPANEMA

Conta: 1256 / 006 / 00000028-5

Data: 04/01/2021 - 07:24

Mês: Dezembro/2020

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

03/12/2020 024801 PAG BOLETO 85,00 D 85,00 D

03/12/2020 025546 PAG BOLETO 150,00 D 235,00 D

03/12/2020 571935 PAG AGUA 138,53 D 373,53 D

03/12/2020 572215 PAG AGUA 1.053,14 D 1.426,67 D

03/12/2020 572580 PG PREFEIT 252,53 D 1.679,20 D

03/12/2020 137563 ENVIO TED 128,77 D 1.807,97 D

03/12/2020 158180 ENVIO TED 450,00 D 2.257,97 D

03/12/2020 727220 RESG AUTOM 2.257,97 C 0,00 C

08/12/2020 108907 ENVIO TED 1.416,00 D 1.416,00 D

08/12/2020 168932 ENVIO TED 1.525,23 D 2.941,23 D

08/12/2020 080735 ENVIO TEV 388,83 D 3.330,06 D

08/12/2020 081046 ENVIO TEV 1.525,23 D 4.855,29 D

08/12/2020 081046 ENVIO TEV 1.525,23 D 6.380,52 D

08/12/2020 727220 RESG AUTOM 6.380,52 C 0,00 C

09/12/2020 090759 ENVIO TEV 139,20 D 139,20 D

09/12/2020 727220 RESG AUTOM 139,20 C 0,00 C

10/12/2020 116347 ENVIO TED 2.970,00 D 2.970,00 D

10/12/2020 727220 RESG AUTOM 2.970,00 C 0,00 C

14/12/2020 520138 RESGATE 18.553,06 C 18.553,06 C

14/12/2020 520130 RESGATE 2.065.723,66 C 2.084.276,72 C

14/12/2020 140916 CRED TEV 300.000,00 C 2.384.276,72 C

14/12/2020 042627 PG LUZ/GAS 79,32 D 2.384.197,40 C

14/12/2020 139956 PG LUZ/GAS 716,06 D 2.383.481,34 C

14/12/2020 140805 ENVIO TEV 17,70 D 2.383.463,64 C

14/12/2020 140805 ENVIO TEV 1.174,61 D 2.382.289,03 C



04/01/2021 Inte rnet...Ban.king::::CAIXa

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataInicio=01/12/2020&hdnDataFinal=31/12/2020 2/3

15/12/2020 927066 PG ORG GOV 10.506,88 D 2.371.782,15 C

15/12/2020 927352 PG PREFEIT 3.534,43 D 2.368.247,72 C

15/12/2020 109059 ENVIO TED 6.745,56 D 2.361.502,16 C

15/12/2020 109545 ENVIO TED 3.493,18 D 2.358.008,98 C

15/12/2020 159363 ENVIO TED 682,48 D 2.357.326,50 C

15/12/2020 169097 ENVIO TED 225,00 D 2.357.101,50 C

15/12/2020 150754 ENVIO TEV 4.673,47 D 2.352.428,03 C

15/12/2020 150757 ENVIO TEV 5.451,46 D 2.346.976,57 C

15/12/2020 150757 ENVIO TEV 1.570,91 D 2.345.405,66 C

15/12/2020 150759 ENVIO TEV 4.947,24 D 2.340.458,42 C

15/12/2020 151440 ENVIO TEV 17,90 D 2.340.440,52 C

17/12/2020 054258 PAG BOLETO 85,00 D 2.340.355,52 C

17/12/2020 196007 PG ORG GOV 24.757,56 D 2.315.597,96 C

17/12/2020 196387 PG PREFEIT 5.814,46 D 2.309.783,50 C

17/12/2020 400626 PAG BOLETO 150,00 D 2.309.633,50 C

17/12/2020 465093 PAG FONE 81,05 D 2.309.552,45 C

17/12/2020 465359 PAG FONE 184,04 D 2.309.368,41 C

17/12/2020 104057 ENVIO TED 6.849,80 D 2.302.518,61 C

17/12/2020 104203 ENVIO TED 3.374,20 D 2.299.144,41 C

17/12/2020 104871 ENVIO TED 3.798,66 D 2.295.345,75 C

17/12/2020 105075 ENVIO TED 3.766,92 D 2.291.578,83 C

17/12/2020 105274 ENVIO TED 3.724,26 D 2.287.854,57 C

17/12/2020 105749 ENVIO TED 3.766,92 D 2.284.087,65 C

17/12/2020 105931 ENVIO TED 3.766,92 D 2.280.320,73 C

17/12/2020 106358 ENVIO TED 1.795,56 D 2.278.525,17 C

17/12/2020 106673 ENVIO TED 2.489,34 D 2.276.035,83 C

17/12/2020 107928 ENVIO TED 927,14 D 2.275.108,69 C

17/12/2020 108850 ENVIO TED 1.416,00 D 2.273.692,69 C

17/12/2020 109249 ENVIO TED 128,77 D 2.273.563,92 C

17/12/2020 110277 ENVIO TED 51,50 D 2.273.512,42 C

17/12/2020 159167 ENVIO TED 110,00 D 2.273.402,42 C

17/12/2020 170807 ENVIO TEV 4.380,76 D 2.269.021,66 C

17/12/2020 170810 ENVIO TEV 4.529,95 D 2.264.491,71 C

17/12/2020 170810 ENVIO TEV 1.387,72 D 2.263.103,99 C

17/12/2020 170811 ENVIO TEV 4.947,24 D 2.258.156,75 C

17/12/2020 170811 ENVIO TEV 3.724,26 D 2.254.432,49 C
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17/12/2020 170814 ENVIO TEV 3.724,26 D 2.250.708,23 C

17/12/2020 170815 ENVIO TEV 3.724,26 D 2.246.983,97 C

17/12/2020 170817 ENVIO TEV 4.640,94 D 2.242.343,03 C

17/12/2020 170820 ENVIO TEV 4.398,34 D 2.237.944,69 C

17/12/2020 170820 ENVIO TEV 526,96 D 2.237.417,73 C

18/12/2020 000000 DEB.AUTOR. 168,97 D 2.237.248,76 C

18/12/2020 180726 ENVIO TEV 3.200,00 D 2.234.048,76 C

18/12/2020 181022 ENVIO TEV 2.233.999,76 D 49,00 C

28/12/2020 000000 MANUT CTA 49,00 D 0,00 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificação

Nome da Agência
CAPANEMA DO PARANA, PR  

Código
1256 

Operação
0088 

Emissão
04/01/2021 

Fundo
CAIXA FACIL RENDA FIXA SIMPLES  

CNPJ do Fundo
05.114.716/0001-33  

Início das Atividades do Fundo
24/02/2003 

Rentabilidade do Fundo

No Mês(%) No Ano(%) Nos Últimos 12 Meses(%) Cota em: 30/11/2020 Cota em: 31/12/2020
0,0138  0,8628  0,8628  3,410820  3,411290  

Administradora
Nome
Caixa Econômica Federal 

Endereço
SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasília/DF 

CNPJ da Administradora
00.360.305/0001-04 

Cliente
Nome
CAMARA MUNICIPAL DE CAPANEMA  

CPF/CNPJ
01.566.281/0001-07 

Conta Corrente
006.00000028-5 

Mês/Ano
12/2020 

Folha
01/01

Análise do Perfil do Investidor
 

Data da Avaliação
 

Resumo da Movimentação
Histórico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior  2.065.592,85C 605.600,076275
Aplicações  0,00 0,000000
Resgates  2.065.723,66D 605.600,076275
Rendimento Bruto no Mês  130,81C 
IRRF  0,00 
IOF  0,00 
Taxa de Saída  0,00  
Saldo Bruto*  0,00 0,000000
Resgate Bruto em Trânsito*  0,00 
(*) Valor sujeito à tributação, conforme legislação em vigor

Movimentação Detalhada

Data Histórico Valor R$ Qtde de Cotas
14 / 12 RESGATE 2.065.723,66D   605.600,076275
 IRRF 0,00
 IOF 0,00
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

Dados de Tributação Rendimento Base IRRF
 0,00  0,00

Informações ao Cotista
 Acesse o site da CAIXA e conheça os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentações
 exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administração inferiores às
 praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA você tem excelentes opções de
 investimento ao alcance de suas mãos, de acordo com seu perfil.
 Um jeito prático de investir, da comodidade da sua casa!
 
 Prezado(a) Cotista, compareça à sua agência de relacionamento e cadastre ou atualize
 seu endereço de e-mail.

Serviço de Atendimento ao Cotista
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SAC:
0800 726 0101 

Endereço para Correspondência:
 Caixa Postal 72624, São Paulo/SP CEP: 01405-001 

Ouvidoria:
0800 725 7474 

Endereço Eletrônico:
 https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp 

 Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br



04/01/2021 CAIXA - Extrato de Fundos

1/2

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificação

Nome da Agência
CAPANEMA DO PARANA, PR  

Código
1256 

Operação
0055 

Emissão
04/01/2021 

Fundo
CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO  

CNPJ do Fundo
00.834.074/0001-23  

Início das Atividades do Fundo
02/10/1995 

Rentabilidade do Fundo

No Mês(%) No Ano(%) Nos Últimos 12 Meses(%) Cota em: 30/11/2020 Cota em: 31/12/2020
0,0138  0,1483  0,1483  5,982691  5,983517  

Administradora
Nome
Caixa Econômica Federal 

Endereço
SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasília/DF 

CNPJ da Administradora
00.360.305/0001-04 

Cliente
Nome
CAMARA MUNICIPAL DE CAPANEMA  

CPF/CNPJ
01.566.281/0001-07 

Conta Corrente
006.00000028-5 

Mês/Ano
12/2020 

Folha
01/01

Análise do Perfil do Investidor
 

Data da Avaliação
 

Resumo da Movimentação
Histórico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior  30.299,13C 5.064,465456
Aplicações  0,00 0,000000
Resgates  30.300,75D 5.064,465456
Rendimento Bruto no Mês  1,62C 
IRRF  0,00 
IOF  0,00 
Taxa de Saída  0,00  
Saldo Bruto*  0,00 0,000000
Resgate Bruto em Trânsito*  0,00 
(*) Valor sujeito à tributação, conforme legislação em vigor

Movimentação Detalhada

Data Histórico Valor R$ Qtde de Cotas
03 / 12 RESGATE 2.257,97D   377,409891
 IRRF 0,00
 IOF 0,00
08 / 12 RESGATE 6.380,52D   1.066,456157
 IRRF 0,00
 IOF 0,00
09 / 12 RESGATE 139,20D   23,266080
 IRRF 0,00
 IOF 0,00
10 / 12 RESGATE 2.970,00D   496,407033
 IRRF 0,00
 IOF 0,00
14 / 12 RESGATE 18.553,06D   3.100,926292
 IRRF 0,00
 IOF 0,00
     
     
     
     
     
     
     
     

Dados de Tributação Rendimento Base IRRF
 0,00  0,00

Informações ao Cotista
 Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma
 prática e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que os serviços on-line lhe
 proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibição do envio mensal do seu
 extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressão e postagem
 dos extratos, você contribui para preservação do meio-ambiente!
 
 Prezado(a) Cotista, compareça à sua agência de relacionamento e cadastre ou atualize
 seu endereço de e-mail.

Serviço de Atendimento ao Cotista
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SAC:
0800 726 0101 

Endereço para Correspondência:
 Caixa Postal 72624, São Paulo/SP CEP: 01405-001 

Ouvidoria:
0800 725 7474 

Endereço Eletrônico:
 https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp 

 Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br


